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   تقویت قدرت تصمیم گیری یکی از اهداف مهم هدایت تحصیلی در پایه نهم است. دانش آموزان در کنار دریافت کمک مشاوران و خانواده در این انتخاب سرنوشت ساز، باید 
با قوانین و ضوابط هدایت تحصیلی به طور کامل آشنایی پیدا کنند.

گروه علمی و آموزشــی - دانش آموزان بسیاری هر ساله در 
پایه نهم برای انتخاب رشــته از میان رشته های نظری، فنی حرفه ای 
و کاردانش با مشکلاتی مانند سردرگمی رو به رو می شوند، در واقع 
تعیین رشته در دوره براساس توانایی، استعداد دانش آموزان و بازار 

کار در جامعه نیازمند دقت بسیاری است.
انتخاب رشته در دوره متوسطه سرنوشت سازترین تصمیم در 
این دوره زندگی است که در واقع آینده شغلی و درآمدی دانش آموزان 
را شکل می دهد، از این رو آنها باید بطور کامل با قوانین و ضوابط این 
فرآیند آشنا باشند و فرآیند انتخاب رشته را به درستی پیگیری کنند

هدایت تحصیلی راهی برای راهنمایی و مشــخص کردن یک 
مســیر برای ادامه تحصیل دانش آموزان در رشته های مختلف است 
تا بر اساس آن دانش آموزان بتوانند به صورت آگاهانه شاخه و رشته 

تحصیلی خود را انتخاب کنند.
رویکرد جدید دســتگاه تعلیم و تربیــت به هدایت تحصیلی 
مربوط به ســال ۹۵ اســت که پس از ۲۲ ســال، هدایت تحصیلی از 
پایه دهم به پایه نهم در حالی منتقل شــد. پیش از این دانش آموزان، 
پایه اول دوره متوســطه را به طور مشــترک طی کرده و در پایه دوم 
متوسطه به یکی از شاخه های نظری، فنی و حرفه ای و کاردانش می 
رفتند و در هر کدام از این شــاخه ها، رشــته های مورد نظر خود را 

انتخاب می کردند.
پس از آن و بر اســاس سیاست جدید نظام آموزشی، این روند 
تغییــر کرد و با تدوین و تصویب جدول دروس، گام بعدی در ادامه 
تحولات سیســتم آموزشی ۳ - ۳- ۶ که همانا هدایت تحصیلی بود، 

آغاز شد.
بــه گفته علیرضا کاظمی معاون پرورشــی و فرهنگی آموزش 
و پرورش فرآیند هدایت تحصیلی امســال برای حدود یک میلیون 

دانش آموز در حال انجام است.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: 
حدود ۹۹۰ هزار نفر از دانش آموزان، والدین، معلمان و مشاوران در 
این فرایند شــرکت کردند. ۱۰ هــزار دانش آموز باقی ماندند که این 
موضوع به نبود دسترســی به اینترنت در مناطق دورافتاده برای انجام 

آزمون های آنلاین بازمی گردد.
وی تاکید کرد: مهمترین تغییر هدایت تحصیلی امســال با سال 
گذشــته، تغییر حدنصاب نمره در رشــته علوم و معارف اســت که 
حدنصاب نمره برای رشــته معارف و علوم انســانی تغییر کرده و به 

۱۴ رسیده است.
اهمیت هدایت تحصیلی به گونه ای است که آموزش و پرورش 
نیز به صورت جدی به این فرآیند پرداخته است و همچنین با صدور 
آیین نامه هایی و قرار دادن مشــاوران در این زمینه سعی کرده تا برای 
تصمیم گیری نهایی تعامل ســه جانبه میان افراد، خانواده و مشــاور 

صورت گیرد.
البته براساس گفته های مسوولان آموزش و پرورش، مشاوران 
در فرآیند هدایت تحصیلی نقش مشــورتی و تصمیم ســاز دارند تا 
دانش آموزان را به مســیر درست انتخاب رشته هدایت کنند، از این 
رو مشــاوران نبایــد نقش تصمیم گیرنده در فرآیند انتخاب رشــته 

دانش آموزان داشته باشند.
کارشناســان آموزشی و همچنین مسوولان آموزش و پرورش 
بارها به خانواده ها توصیه کرده اند که از انتخاب رشته اجباری برای 

فرزندان شــان خودداری کنند، چرا که در نهایت دانش آموز خودش 
باید برای آینده اش تصمیم نهایی را بگیرد.

در واقــع تقویت قدرت تصمیم گیری در دانش آموزان از دیگر 
اهداف هدایت تحصیلی در پایه نهم است، بنابراین آنها باید با قوانین 

و ضوابط هدایت تحصیلی به طور کامل آشنایی پیدا کنند.
هدایــت تحصیلــی به صورت یک فرآینــد از دوره ابتدایی با 
تشــکیل پرونده مشــاوره ای آغاز می شــود و با انجام مداخله های 
مشــاوره ای و آموزشــی تا پایان دوره دوم متوســطه ادامه می یابد، 
اما انتخاب شــاخه، گروه و رشته تحصیلی در پایان پایه نهم صورت 

می پذیرد.
نمون بــرگ هدایت تحصیلی هم زمان با اعلام نتایج امتحانات 
ماه های خرداد و شــهریور، برای همه دانش آموزان صادر می شود 
و پس از تایید مســئول ثبت نمرات، مشــاور و مدیر مدرسه تا نیمه 
تیرماه همان ســال برای قبولی های خرداد و هم زمان با اعلام نتایج 
شــهریورماه برای قبولی های شهریور در اختیار دانش آموز قرار می 

گیرد.
دانش آموزان در شــاخه نظری به انتخاب رشته تحصیلی و در 
شاخه های فنی و حرفه ای و کاردانش به گروه تحصیلی هدایت می 
شوند. تعیین رشته در شاخه های فنی و حرفه ای و کار دانش بر اساس 
شیوه نامه ای است که وزارت آموزش و پرورش تهیه و ابلاغ می کند.
شیوه اجرای این طرح به گونه ای است که نمرات هر دو نوبت 
اول و دوم در پایه های هفتم، هشــتم و نهم ملاک قرار داده می شود 
کــه طبق ضوابط موجود در آن، نوبت اول ضریب یک و نوبت دوم 
ضریــب دو دارد و مجمــوع این ضرایــب، ۳۵ درصد از کل فرآیند 

هدایت تحصیلی را در بر می گیرد.
۱۰ درصــد از این ضرایب مربوط به نظر و علاقه دانش آموز، 
۱۵ درصد اســتعداد و ۱۵ درصد آزمون های رغبتی، ۱۰ درصد نظر 
معلمان دوره متوسطه اول، پنج امتیاز خانواده و ۱۰ امتیاز هم مشاور 

مدرسه است.
از ســوی دیگر در این فرآیند، در هر منطقه و شهرســتانی که 
اطلاعات دانش آموزان در ســامانه ســناد تکمیل شود، پس از تایید 
رییس منطقه، فرم های هدایت تحصیلی صادر می شود و برای ثبت 
نام و انتخاب رشته در پایه دهم در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.
فرآیند مربوط به هدایت تحصیلی از ۲۷ آذر ماه ســال ۹۸ آغاز 
شــد و آزمون های توانایی و رغبت که دارای ۳۰ امتیاز در این فرآیند 

است، از دانش آموزان گرفته شده است.
همچنین نمون برگ های هدایت تحصیلی قرار است ۲۳ تیرماه 
در دســترس دانش آموزان باشد تا این موضوع سرنوشت ساز امسال 

نیز به سرانجام برسد.
آموزش و پرورش هر ســاله هنــگام فرآیند هدایت تحصیلی 
دانش آمــوزان با صــدور اطلاعیه هایــی تلاش می کنــد ابهامات 

دانش آموزان و مدیران مدارس و مناطق وزارتخانه رفع کند.
وزارت آموزش و پرورش  پیشــتر در ۶ اطلاعیه و امروز در ۲ 
اطلاعیه دیگر درباره هدایت تحصیلی دانش آموزان در سال تحصیلی 

۹۹ - ۱۳۹۸ مطالبی را عنوان کرد.
اداره کل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعــی آموزش و پــرورش در ۲ اطلاعیه اول تاکید کرد که برای 
مدارس فاقد مشاور نیز تدابیر لازم برای ارائه خدمات مشاوره ای و 

مشورتی تحصیلی اندیشیده شود.
همچنیــن در این اطلاعیه ها آمده اســت؛ با توجه به نزدیکی 
زمــان صدور نمون برگ های شــماره ۶ و ۷  ویژه هدایت تحصیلی 
دانش آموزان همانند سال گذشته و تقارن آن با وضعیت شیوع بیماری 
کرونا و تاکید بر استفاده از فضای مجازی برای آگاهی بخشی، اطلاع 
رسانی به هنگام و انجام فرایندهای مرتبط؛ در این خصوص ضرورت 
دارد، روسای ادارات مشاوره، کارشناسان مشاوره استان ها و مناطق، 
مشاوران و مدیران مدارس، اولیاء و دانش آموزان، اطلاعات و اخبار 
مربوط به هدایت تحصیلی را از طریق سامانه شاد و پورتال همگام و 

سایت  هدایت تحصیلی )ht.medu.ir ( دریافت کنند.
اداره کل امــور تربیتــی آموزش و پرورش با تاکید بر حضور و 
فعالیت مســتمر اعضای کمیته هدایت تحصیلی استان ها و مناطق در 
ســامانه های مذکور، اعلام کرد؛ موارد زیر مورد پیگیری جدی قرار 
گیرد: فعال شــدن کمیته هدایت تحصیلی استان/ شهرستان /  منطقه 
 /  ناحیــه / مدرســه از تاریخ دهم تیر ماه ۹۹ تا پایــان زمان هدایت 
تحصیلی دانش آمــوزان )وظیفه هدایت تحصیلی دانش آموزان در 
شرایط خاص برعهده کمیته هدایت تحصیلی مناطق با تکمیل نمون 

برگ مربوطه و امضای تمامی اعضا است.(
مسئولیت ثبت و تایید نمرات با مدیران مدارس است

اطلاعیه شــماره ۳ ویژه هدایت تحصیلی دانش آموزان در سال 
تحصیلــی ۹۹ - ۱۳۹۸  خطــاب به مدیران مــدارس نکاتی را مورد 

توجه قرار داده است.
در این اطلاعیه درباره فرایند ارسال و تایید نمرات دانش آموزان 
برای هدایت تحصیلی مطلوب عنوان شــده است که مدیران در گام 
اول باید نمرات دانش آموزان را از سامانه دانا به همگام ارسال کنند. 
ســپس در گام دوم مشاهده نمره در ســامانه همگام، تایید نهایی و 
ارســال به کارتابل رییس آموزش و پرورش منطقه را در دستور کار 

خود قرار دهند.
تبصره مهم در این اطلاعیه این اســت کــه پس از تایید نهایی 
نمرات در سامانه همگام و ارسال به منطقه، تحت هیچ شرایطی امکان 
بازگرداندن نمرات و تصحیح آن وجود ندارد. بنابراین مدیران نهایت 

دقت و بررسی را قبل از تایید نهایی داشته باشند.
مدیران آموزش و پرورش مناطق از ارسال نمرات اطمینان 

پیدا کنند
همچنین آموزش و پرورش در اطلاعیه شــماره ۴ ویژه هدایت 
تحصیلــی دانش آموزان در ســال تحصیلــی ۹۹ - ۱۳۹۸ خطاب به 
مدیران آموزش و پرورش مناطق اعلام کرد در فرایند ارسال نمرات 
دانش آموزان از ســامانه دانا به سامانه همگام که برای تایید نهایی در 
کارتابل ارسال می شود، باید مواردی مانند نظارت و پیگیری مستمر 
بر روند ارســال نمرات تمامی دانش آموزان پایه نهم از طرف مدیران 
مدارس در ســامانه همگام، برای کارتابــل مدیر منطقه مورد توجه 
باشــد. همچنین در این اطلاعیه به تسریع در ارسال به موقع نمرات 
دانش آموزان از ســوی مدیران مدارس تا پایان وقت اداری روز شنبه 
چهاردهم تیر ماه به کارتابل مدیر منطقه و تایید و ارسال نهایی نمرات 
از طریق کارتابل مدیر منطقه در ســامانه همگام از ۱۴ تا ۱۷ تیر ماه 

تاکید شده است.
مدیــران آموزش و پــرورش شهرســتان ها و مناطق تا قبل از 
حصول اطمینان کامل از ارســال نمرات تمامی دانش آموزان مدارس 

تابعه، از تایید نهایی خودداری کنند.
چگونگی اولویت بندی شاخه ها و رشته ها در نمون برگ 

شماره ۷ هدایت تحصیلی
اطلاعیه شــماره ۵ هدایت تحصیلــی چگونگی اولویت بندی 
شــاخه ها و رشــته ها در نمون برگ ۷ را مشخص می کند. براساس 
ایــن اطلاعیه، نمون برگ هدایت تحصیلی دانش آموزان در شــاخه 
کاردانش، رشــته های: ریاضی فیزیک، علوم و معارف اســلامی بر 

اساس اولویت الف یک صادر می شود.
در این اطلاعیه تاکید شــده است: نمون برگ هدایت تحصیلی 
دانش آموزان در شــاخه فنی و حرفه ای و رشــته های علوم تجربی و 
ادبیات و علوم انســانی براســاس اولویت هــای الف – ب ۲ صادر 

می شود. 
منظــور از اولویت الف یعنی اگر دانش آموزی کف نمره کتبی 
مورد نظر برای ورود به رشته یا زمینه ارائه شده را کسب کند؛ بدون 
در نظر گرفتن ظرفیت منطقه، اولویت الف در نمون برگ شــماره ۷ 
هدایت تحصیلی ایشــان ثبت می شود و می تواند در رشته دلخواه در 

صورت وجود آن رشته یا زمینه در منطقه، ثبت نام کنند.
همچنیــن منظور از اولویت ب یعنی این که براســاس میزان 
ظرفیت منطقه، گروهی از دانش آموزان که نمرات کتبی تحصیلی آنها 
بالاتــر از دانش آموز بوده، برابر ظرفیت اعلامی ثبت نام می کنند و در 
صورت انصراف آنان، دانش آموز با اولویت ب می تواند ثبت نام کند.

فرآیند انتقال نمرات در سامانه شاد
اطلاعیــه شــماره ۶ هدایت تحصیلی دانش آموزان در ســال 
تحصیلی ۹۹-۹۸ خطاب به روســای ادارات مشاوره استان ها اعلام 
کرده اســت: مهلت اجرای فرایند ارسال و تایید نمرات دانش آموزان 
از ســوی مدیران مدارس از سیستم دانا به همگام؛ تا ساعت ۰۰: ۲۱ 

روز دوشنبه ۱۶ تیرماه تمدید شد.
در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: شایسته است روسای ادارات 
مشاوره فرایند انتقال نمرات به طور مستمر، مدارس و مناطق سراسر 
اســتان خود را با دقت رصد و نظارت کرده و از طریق گروه مجازی 
روســای ادارات مشاوره در سامانه شاد، موارد و مشکلات احتمالی 
را مطرح تا در اسرع وقت پیگیری های لازم از سوی کارشناسان این 

اداره کل صورت پذیرد.
رضایت حداکثری دانش آموزان و اولیا مد نظر قرار گیرد

اطلاعیه شــماره ۷ ویژه هدایت تحصیلی دانش آموزان  در سال 
تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ خطاب به روســای ادارات مشــاوره استان ها، 
مدیران مناطق و مدارس  عنوان کرده اســت:  بررســی و نظارت بر 
ارســال به موقع نمرات دانش آموزان توسط مدیر مدرسه از سیستم 

دانا به همگام و تایید نهایی مورد توجه قرار گیرد.
همچنین در این اطلاعیه آمده است:  دقت شود با انجام مشاوره 
مطلوب، متناسب با توانایی ، استعداد ، نیازهای جامعه و ظرفیت هر 
منطقه و رضایت حداکثری اولیاء و دانش آموزان مدنظر قرار گیرد. 
در بخشــی دیگر از این اطلاعیه تاکید شــده است: مشکلات 
مربوط به انتقال نمره از مدرســه و منطقه بلافاصله با ذکر مصادیق به 
دبیرخانه کمیته اجرایی هدایت تحصیلی  مســتقر در اداره کل امور 
تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی گزارش و 

ارسال شود. 
همچنین در صورت تایید نمرات دانش آموزان توســط رئیس 
اداره منطقه، چنانچه اســامی دانش آموزانی جا مانده باشد، ضرورت 
دارد دلایل آن به صورت مکتوب توســط مدیران مناطق به روسای 

اداره مشاوره استان اعلام شود.
در بخش پایانی این اطلاعیه عنوان شــده اســت: پس از تایید 
نمرات توسط مدیران مناطق، چنانچه به هر دلیلی  مدیر/رئیس اداره 
منطقه  درخواست برگشت نمرات دانش آموزان را از سامانه همگام 
دارد،  لازم اســت به اداره کل آموزش و پرورش استان اعلام کرده و 
مدیرکل استان، درخواســت برگشت نمرات منطقه مورد نظر را  به 
صورت کتبی به اداره کل امور تربیتی ، مشــاوره و مراقبت در برابر 

آسیب های اجتماعی ارسال کند.
اطلاعیه شــماره ۸ هدایت تحصیلی دانش آموزان: آخرین 

مهلت تایید نمرات
وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه شماره ۸ در زمینه هدایت 
تحصیلی دانش آموزان در ســال تحصیلی ۹۹-۹۸ اعلام کرد: مهلت 
انجــام فرایند تایید نمرات دانش آموزان توســط مدیران مناطق در 

پورتال همگام تا ساعت ۰۰ : ۲۰  امروز سه شنبه به پایان می رسد.
اطلاعیه شماره ۸ : اصلاح خطاهای ویرایشی

وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه شــماره ۹ ویژه هدایت 
تحصیلی دانش آموزان در سال تحصیلی ۹۹- ۹۸ خطاب به روسای 
ادارات مشاوره استان ها عنوان کرده است: چنانچه در هنگام تکمیل 
ظرفیت رشــته ها در مناطق ، همه ۱۲ زمینه / رشته تحصیلی تکمیل 
نشــده باشد و یا  بجای عدد صفر، خط فاصله)-(  قرار گرفته باشد؛ 
در ایــن صورت مدیر آموزش و پرورش منطقه هنگام تایید نمرات، 
پیام خطای: "به دلیل عدم تکمیل ظرفیت رشــته ها در منطقه شــما 
امکان ثبت درخواســت محاسبه هدایت تحصیلی وجود  ندارد." را 

مشاهده خواهدکرد. 
بنابراین لازم اســت در صورت مشاهده چنین پیامی، به بخش 
تکمیل ظرفیت در سامانه مراجعه و نسبت به اصلاح آن اقدام کنید.

انتخاب رشته   گامی به سوی تقویت قدرت 
تصمیم گیری دانش آموزان

گروه علمی و آموزشــی - در ســه ماهه دوم سال 
۲۰۲۰ بازار گوشــی های هوشــمند میان رده وارد مرحله 
رقابتی بســیار شدیدی شده است. در این بازه گوشی های 
جدیدی به بازار ارائه شدند که امکانات پیشرفته بسیاری 
را در اختیــار کاربران قرار می دهند. اما به زودی گوشــی 
جدیدی از هــوآوی به بازار می آید که مزیت های رقابتی 

قابل توجهی دارد.
دوربین ۴۸ مگاپیکســلی مجهز به هوش مصنوعی، 
صفحه نمایش OLED، حافظه داخلی ۱۲۸ گیگابایتی، 
سنســور اثرانگشــت پنهان در صفحه نمایــش و باتری 
قدرتمند ۴۰۰۰ میلی آمپری بخشــی از امکانات گوشــی 
Huawei Y8p است. در ادامه با خصوصیات برتر این 

گوشی هوشمند بیشتر آشنا می شویم.
دوربین 4۸ مگاپیکسلی سه گانه

عکاســی با گوشــی هوشمند 

تبدیل به محبوب ترین و پر اســتفاده ترین شیوه عکاسی 
روزمره در دنیا شده است. 

به همین دلیل به تدریج حتی گوشــی های هوشمند 
ارزان تر نیز به دوربین هایی قدرتمند مجهز خواهند شــد. 
دوربین گوشــی Huawei Y8p ترکیبی از سه دوربین 
است، دوربین اصلی ۴۸ مگاپیکسلی با گشودگی دیافراگم 
f/۱.۸، لنز ۸ مگاپیکسلی زاویه دید گسترده و یک دوربین ۲ 
مگاپیکسلی عمق میدان. سنسور دوربین اصلی بزرگی نیم 
اینچی داشته که میزان ISO بالایی را برای آن فراهم کرده 
است. قابلیت عکاسی در شب که در آن دیافراگم دوربین 
به مدت ۶ ثاتیه باز می ماند، بهترین راه برای جذب نور و 

عکاسی با کیفیت در محیط کم نور است.
صفحه نمایش OLED دارای خمیدگی محل 

قرارگیری دوربین
اینچــی   ۶.۳ صفحه نمایــش 
نســبت   Huawei Y8p
صفحه نمایــش بــه بدنــه ۹۰.۱۷ 
می دهــد.  ارائــه  را  درصــدی 
رزولوشــن 2400x1080 و 
ارائــه طبیعی تریــن رنگ های 
ایــن  دیگــر  قابلیت هــای 
قدرتمنــد  صفحه نمایــش 
هســتند. برای کــم کردن 
در  چشــم ها  خســتگی 
اســتفاده طولانی، قابلیت 
راحتی چشم نیز در نظر 
گرفته شــده است که با 
کــم کردن میــزان نور 
آبی تصویر خســتگی 
کاهــش  را  چشــم ها 
می دهــد. قابلیت جدیدی نیز در 
 EMUI رابط کاربــری جدید هوآوی یعنی

۱۰.۱ بــه این صفحه نمایش اضافه شــده که به کمک آن 
بســیاری از اطلاعات حیاتی گوشــی مانند زمان، میزان 
باقی مانــده باتــری و اعلان ها حتی بدون روشــن بودن 

صفحه نمایش دیده می شوند.
12۸ گیگابایت حافظه داخلی سریع

میزان حافظه داخلی گوشی Huawei Y8p برابر 
با گوشــی های رده بالا است و می تواند فضای لازم برای 
ذخیره حجم زیادی عکس، موسیقی، ویدیو و نرم افزار را 
فراهم کند. فناوری اختصاصی هوآوی EROFS باعث 
افزایش سرعت خواندن تصادفی از حافظه شده و عملکرد 

سریعتری را به کاربر ارائه دهد.
باتری پرظرفیت 4000 میلی آمپری

شــاید این روزها باتری با ظرفیت ۴۰۰۰ میلی آمپر 
ســاعت، اتفاق جدیدی نباشــد. اما نکته مهمی که باعث 
می شــود باتری های گوشی هوآوی کارایی بهتری داشته 
باشــند، نخست کیفیت ساخت و دوام باتری و دوم بهینه 
بودن رابط کاربری EMUI ۱۰.۱ اســت. از سویی دیگر 
 Kirin ســخت افزار گوشــی و به خصــوص پردازنده
هــوآوی، در عین حال که پــردازش قدرتمندی را ارائه 
می کند، مصرف باتری بسیار بهینه تری هم دارد. تمام این 
 Y8p مسائل باعث می شود که دوام و عمر باتری گوشی

بسیار بالا باشد.
سنسور اثرانگشت پنهان در صفحه نمایش

Huawei Y8p بــه جای اســتفاده از سنســور 
اثرانگشــت در قسمت پشــتی از فناوری سنسور پنهان 
روی صفحه نمایش اســتفاده می کند که سرعت بالایی در 

شناسایی اثر انگشت دارد. 
شــرایط جغرافیایی مختلف مانند سرما، رطوبت یا 
گرما نیز تاثیری بر عملکرد این سنســور ندارند. با درنظر 
گرفتن تمام این قابلیت ها، به نظر می رسد گوشی هوآوی 
Y8p می تواند به یکی از گوشی های پرطرفدار بازار تبدیل 

شود.

پنجویژگیکهگوشیهوشمندHuawei Y8p رامتمایزمیکند

گروه علمی و آموزشــی -  یک 
اســتارتاپ فناوری هدفونی تولید کرده که 
برای استفاده در طولانی مدت مناسب است 

و گوش را اذیت نمی کند.
استفاده از هدفون های سیم دار هنگام 
حرکــت کردن، راحت اســت ولی طبیعتا 
استفاده از هدفون های بیسیم راحت تر است. 
ولی مشکل اینجاست که ممکن است این 
هدفون ها از گوش خارج شــوند. در همین 
راســتا، هدفون های "Neopon 2" برای 
راحتی و جاگیری مناسب در گوش توسعه 

داده شده است.
هدفون هــای "Neopon 2" اولین 
 "Neopon" تولید اســتارتاپ فنــاوری
است که برای تنها یک گوش طراحی شده 

است.

نسخه دوم هدفون Neopon برای 
ارائه تجربه گوش دادن به صدای اســتریو 

طراحی شده است.

این هدفون که قوسی شکل است، در 
پشــت گوش قرار می گیرد و در آن قطعات 

الکترونیکی و باتری تعبیه شده است.

در بــالای هدفــون یــک بــازوی 
انعطاف پذیر وجــود دارد که می توان آن را 

در بالای گوش قلاب کرد.
گفته می شــود کاربر قادر است با این 
هدفون میزان صداهای اطراف را هم کنترل 
کند و این کار با نزدیک و دور کردن هدفون 

از گوش انجام می شود.
در نتیجه این هدفون برای اســتفاده 

همگان راحت و مناسب است.
"نئو لی"مدیر این اســتارتاپ اظهار 
کرد، این هدفون در استفاده طولانی مدت به 
ناراحتی گوش ها منجر نمی شود و کاربران 
می تواننــد کنترل کامل صدا را به دســت 
بگیرند. عمر باتــری این هدفون در هر بار 
شــارژ شش ساعت بوده و قاب شارژر هم 

۲۰ ساعت شارژ ارائه می دهد.
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